АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
« о ^ » 2018 г. №

О внесении изменений в приказ Агентства по предпринимательству и
инвестициям Республики Дагестан от 5 августа 2016 г. № 119 - ОД

В связи с кадровыми изменениями
и риказываю:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к приказу Агентства по

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан от 5 августа 2016 г. №
119-ОД, изложив состав конкурсной комиссии Агентства по
предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан по проведению
конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства для предоставления
им нежилых помещений в бизнес-инкубаторах в новой редакции:

Председатель комиссии:

Мусаев Магомед Рамазанович

Члены комиссии:

Султанов Сабир Маликович ,

Алиомарова Джамиля
Г аджиевна

первый заместитель руководителя
Агентства по предпринимательству
и инвестициям Республики Дагестан

консультант отдела
государственного долга, кредитов и
лизинга Министерства финансов
Республики Дагестан

начальник отдела экономического
взаимодействия и развития
конкуренции Управления
социальной политики и
экономического сотрудничества
Министерства экономики и
территориального развития
Республики Дагестан

Г аджиев Ильяс Цахаевич

Баркуев Камиль Баркуевич

Моллаев Тамерлан Камилевич

Ашаханов Гамзатапанди
Хаджимурадович

Секретарь комиссии:

Магомедов Магомед
Дибирович

генеральный директор
управляющей организации ООО
"БИком"

генеральный директор
управляющей организации ООО
"Каспий-Сервис"

генеральный директор
управляющей организации ООО
"Гефест Проекция 05"

консультант отдела
административно-правового
обеспечения Агентства по
предпринимательству и
инвестициям Республики Дагестан

ведущий специалист-эксперт отдела
мониторинга и взаимодействия с
органами местного самоуправления
Агентства по предпринимательству
и инвестициям Республики Дагестан

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством
порядке.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по
предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.investrd.e-dag.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением .настоящего приказа возложить на первого
заместителя руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям
Республики Дагестан Мусаева Магомеда Рамазановича.

Руководитель Б. Магомедов

http://www.investrd.e-dag.ru